2025 年６⽉ 18 ⽇

各 位
会 社 名 東洋テック株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 池⽥ 博之
 (コード番号９６８６ 東証スタンダード)
問合せ先 常務執⾏役員管理本部⻑ ⼊浦 直仁

(TEL ０６-６５６３-２１１１)

過年度有価証券報告書の訂正報告書の提出
及び過年度決算短信の訂正に関するお知らせ

当社は、本⽇、下記のとおり過年度の有価証券報告書の訂正報告書を近畿財務局へ提出するととも

に、過年度の決算短信の訂正を⾏いましたのでお知らせいたします。

記

１．訂正の経緯及び理由

 当社は、2025 年３⽉期の決算作業を進める中で、過年度の有形固定資産の表⽰⽅法に過誤があ
ることを確認しました。
 これに伴い当社は、過年度について必要な訂正を⾏い、下記のとおり、過去に提出した有価証券
報告書の訂正報告書を近畿財務局へ提出いたしました。当該訂正の中には、決算短信の掲載項⽬が
含まれていることから、あわせて、過年度の決算短信も訂正することといたしました。

２．訂正報告書提出の対象となる有価証券報告書
  第 57 期（2021 年 3 ⽉期） 有価証券報告書
  第 58 期（2022 年 3 ⽉期） 有価証券報告書
  第 59 期（2023 年 3 ⽉期） 有価証券報告書
  第 60 期（2024 年 3 ⽉期） 有価証券報告書

３．訂正の対象となる決算短信
  2021 年 3 ⽉期 決算短信〔⽇本基準〕（連結）
  2022 年 3 ⽉期 決算短信〔⽇本基準〕（連結）
  2023 年 3 ⽉期 決算短信〔⽇本基準〕（連結）
  2024 年 3 ⽉期 決算短信〔⽇本基準〕（連結）

４．訂正による過年度業績への影響額
  今回の訂正による連結決算数値及び個別決算数値への影響はございません。

以 上